DOE Nº 11.704
Data: 23/04/2008

PORTARIA Nº  034 /08-GS/SET, DE  22 DE ABRIL DE 2008.

Altera a Portaria nº 022 – GS/SET, de 23 de março de 2005, para dispor sobre a supervisão do Posto Fiscal de Caraú pela SUMATI.

 O SECRETÁRIO DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:
Art. 1o O art. 2º da Portaria nº 022 – GS/SET, de 23 de março de 2005, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 2º (...)

Parágrafo único. O posto fiscal de Caraú fica sob a supervisão da Subcoordenadoria de Fiscalização de Mercadorias em Trânsito e Itinerância Fiscal –SUMATI.”(NR)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário de Estado da Tributação, em Natal,  22  de abril de  2008.

João Batista Soares de Lima

Secretário de Estado da Tributação